Pagos Anteriores: 0,00
Orden de Pago 13901: 1.487.510,00
Mínimo No Imponible: $224.000,00 1.263.510,00

% de Retención: 2,00%
Importe variable (2,00% de 1.263.510,00): 25.270,20
Retenciones Total del Período: 25.270,20
Retenciones Anteriores: 0,00
Retención: 25.270,20

Son Pesos: VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA con 20/100
La presente retención se informará en la D.D.J.J. del período Octubre de 2025.

Mendoza, 08/10/2025.

RODAMIENTOS CUYO S.R.L.